
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    36/15/VIII  

 

 

Про зміну назви та затвердження Статуту  

комунального закладу культури «Історико- 

культурний центр-музей «Старий Костянтинів»  

Старокостянтинівської міської ради в новій  

редакції  

 

 

З метою організації подальшого розвитку музейної справи, активізації 

культурно-просвітницької, експозиційно-виставкової та науково-дослідної 

діяльності комунального закладу культури «Історико-культурний центр-музей 

«Старий Костянтинів» Старокостянтинівської міської ради, відповідно до 

Законів України «Про культуру», «Про музеї та музейну справу», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань», статей 89, 90 Цивільного кодексу України, 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Змінити назву історико-культурного центру-музею «Старий 

Костянтинів» на комунальний заклад культури «Історико-культурний центр-

музей «Старий Костянтинів» Старокостянтинівської міської ради. 

 

2. Затвердити Статут комунального закладу культури «Історико-

культурний центр-музей «Старий Костянтинів» Старокостянтинівської міської 

ради в новій редакції (додається). 

 

3. Уповноважити директора комунального закладу культури «Історико-

культурний центр-музей «Старий Костянтинів» Старокостянтинівської міської 

ради підписати Статут комунального закладу культури «Історико-культурний 

центр-музей «Старий Костянтинів» Старокостянтинівської міської ради та 

здійснити заходи щодо державної реєстрації відповідно до чинного 

законодавства України. 

 

 

 

 



2 

 

4. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення міської ради 

від2013 року № 15 «Про створення історико-культурного центру-музею 

«Старий Костянтинів». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


